ПЕРВОМАЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	23 марта 2023 г.

	                            №  42/163

	г. Новоалтайск

	О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1270 – 1311

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, пунктом 2 статьи 31 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 14 марта 2023 года № 27/237-8 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края» Первомайская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1270 – 1311 со сроком полномочий пять лет (2023–2028 гг.) согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края, главам сельских поселений Первомайского района.
3. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте администрации Первомайского района.
Председатель

         Н.Г. Санникова
Секретарь

               С. В. Зимановская

	Приложение
к решению Первомайской районной территориальной избирательной комиссии
от 23 марта 2023 г. № 42/163

Количественный состав участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 1270 – 1311

со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.)

	№№

п/п
	№ избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2023
	Число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1
	1270
	538
	7

	2
	1271
	72
	5

	3
	1272
	731
	9

	4
	1273
	1052
	9

	5
	1274
	199
	5

	6
	1275
	148
	5

	7
	1276
	1935
	12

	8
	1277
	1664
	12

	9
	1278
	127
	5

	10
	1279
	196
	5

	11
	1280
	160
	5

	12
	1281
	377
	5

	13
	1282
	138
	5

	14
	1283
	332
	7

	15
	1284
	2084
	12

	16
	1285
	2364
	12

	17
	1286
	2562
	16

	18
	1287
	2320
	16

	19
	1288
	664
	7

	20
	1289
	2629
	14

	21
	1290
	1153
	9

	22
	1291
	307
	5

	23
	1292
	934
	9

	24
	1293
	1222
	9

	25
	1294
	1498
	12

	26
	1295
	1225
	12

	27
	1296
	247
	5

	28
	1297
	260
	5

	29
	1298
	245
	5

	30
	1299
	914
	9

	31
	1300
	117
	5

	32
	1301
	640
	5

	33
	1302
	1531
	12

	34
	1303
	2261
	12

	35
	1304
	1797
	12

	36
	1305
	360
	6

	37
	1306
	1803
	12

	38
	1307
	1719
	12

	39
	1308
	1319
	9

	40
	1309
	1393
	9

	41
	1310
	503
	5

	42
	1311
	336
	5